立法院第 9 屆第 1 會期第 15 次會議議案關係文書

政 1

                             收文編號：1050003614

                             議案編號：1050519070100100

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國105年5月25日印發

院總第 887 號 政府提案第 16591 號

案由：教育部函送該部主管財團法人高等教育評鑑中心基金會等 11

家財團法人 104 年度決算書案。

教育部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 105 年 5 月 18 日

發文字號：臺教會(二)字第 1050069028 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：財團法人高等教育評鑑中心基金會等（11 家）104 年度決算書 1 份

主旨：檢送本部主管財團法人高等教育評鑑中心基金會等 11 家財團法人 104 年度決算書，請審議

。

說明：

一、依據決算法第 22 條第 2 項及財團法人依法決算須送立法院或監察院之決算編製注意事項規

定辦理。

二、旨揭財團法人計有財團法人高等教育評鑑中心基金會、財團法人大學入學考試中心基金會

、財團法人私立學校興學基本會、財團法人高等教育國際合作基金會、財團法人中華幼兒

教育發展基金會、財團法人社教文化基金會、財團法人臺灣省童軍文教基金會、財團法人

台灣省中小學校教職員福利文教基金會、財團法人教育部接受捐助獎學基金會、財團法人

中華民國私立學校教職員退休撫卹離職資遣儲金管理委員會及財團法人中興工程科技研究

發展基金會等 11 家基金會。

三、財團法人中興工程科技研究發展基金會刻正辦理主管機關改隸經濟部相關作業程序。

正本：立法院

立法院第 9 屆第 1 會期第 15 次會議議案關係文書

政 2

副本：行政院主計總處（含附件 2 份）、經濟部（含中興科研基金會 1 份）、教育部國民及學前教

育署、本部終身教育司、高等教育司、國際及兩岸教育司、秘書處、私校退撫儲金監理會

（以上均含各主管基本會 1 份）、國會聯絡小組、會計處

部 長 吳   思   華

（議事處註：所附附件逕送教育及文化委員會，詳細內容請逕入立法院全球資訊網/議

事暨公報管理系統/議事類網頁查閱。）